ESTADO DE CUENTA INTEGRADO

01-08-2016

CUENTA DE CHEQUES

Moneda: LEMPIRAS Del: Al: 31-08-2016
. INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
COLONIA ALAMEDA
AVENIDAENTRE 3 Y 4 CALLE 8 01-599-001228-8
EDIFICIO 1818 COLOR TERRACOTA .

No. de Pagina:* 1

para solicitar la actualizacién de sus datos.

Estimado cliente, le informamos que también puede recibir su estado de cuenta por correo electrénico. Avocarse a servicio al cliente

Fecha Descripcién Referencia Débitos Créditos Saldo
B e HHRHEEHFISAL DO ANTERIOR#HHAHE s o - T 1 T "1,328,009.29
08/08/2016 N/C TRANF RECIBIDAS BCH-TR LPS 461970 6,180,108.18 7,508,117.47
08/08/2016 COMISION TRX RECIBIDA LBTR LPS 805270 10.00 7,508,107.47
29/08/2016 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 536 74,438.00 7,433,669.47
29/08/2016 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 537 2,191,350.40 5,242,319.07
29/08/2016 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 534 1,002,878.00 4,239,441.07
30/08/2016 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 530 740,780.00 3,498,661.07
31/08/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 524 23,300.00 3,475,361.07
31/08/20186 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 535 117,462.00 3,357,899.07
31/08/2016 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 538 72,814.00 3,285,085.07
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Para procesar los cheques que usted imprime, debe proporcionar al banco TOTALES 4,223,032.40 6,180,108.18 3,285,085.07

cada nuevo rango de nimeros de cheques que utilizara.

SI DENTRO DE LOS 10 DIAS SIGUIENTES AL ENVIO DE ESTE ESTADO
DE CUENTA, NO SE PRESENTAN OBSERVACIONES EN EL TERMINO
INDICADO, PRODUCE PRESUNCION DE EXACTITUD DEL ESTADO DE

CUENTA.
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